
Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

BENJAMIN MASC CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 9638761 7556 0 2 DIAZ SELMA, JAIME 0

2 0 0 0 65 Bye, 

26

3 9664378 17001 0 9 GARCIA GARCIA, DIEGO

20

4 9649990 19000 0 10 MUÑOZ RUIZ, SANTIAGO

30

5 9564669 8755 0 4 CALVO ROJAS, NICOLAS

21

6 9672165 s/c 0 13 INFANTE DOMINGUEZ, VICTOR

27

7 5943768 17001 0 8 EXPOSITO PEREZ-ALARC, HUGO

22

8 9584823 14261 0 6 AGUADO CARMONA, JUAN DE DI

32

9 9675416 s/c 0 12 GUERRERO RODRIGUEZ, DIEGO

23

10 9675359 s/c 0 11 FLORES MACIAS, LUIS

28

11 0 0 0 65 Bye, 

12 9654874 13055 0 5 DOMINGUEZ ALCINA, FABIO

31

13 9675424 s/c 0 14 MACIAS BELMONTE, HUGO

25

14 9648637 16015 0 7 VAN-EYK RAMIREZ, ALVARO

29

15 0 0 0 65 Bye, 

16 9638753 8178 0 3 GALLERO RODRIGUEZ, ALVARO

# Cabezas  de serie

1 DIAZ SELMA, JAIME

2 GALLERO RODRIGUEZ, ALVARO

3 CALVO ROJAS, NICOLAS

4 DOMINGUEZ ALCINA, FABIO

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

ALEVIN MASC CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 4639409 4296 0 1 MOYA SOUIBA, MIGUEL ANG 0

1

2 9643984 12518 0 9 NIEUWENHUIZEN, OLE

9

3 9648653 13055 0 10 MALIA GARCIA, JOEL

2

4 9644271 14261 0 12 GONZALEZ UCLES, GUILLERMO

15

5 9521594 4669 0 3 TOVAR PANTOJA, ALVARO

3

6 9664849 12094 0 8 SIMPSON, QUINCY

10

7 9611163 6572 0 5 HERRERA MENOR, PABLO

4

8 9647605 13713 0 11 PEREZ LOBATO, ADRIAN

16

9 9521297 15066 0 13 MORENO POMARES, FCO. JAVIE

5

10 9635907 8755 0 6 NAVARRETE RIVAS, JUAN CARLO

11

11 9652480 16015 0 14 POLO ALFEREZ, ALVARO

6

12 9608194 5795 0 4 FRAILE TORO, PABLO

14

13 9650012 19000 0 15 HERNANDEZ SAEZ, GONZALO

7

14 9565261 9977 0 7 DAMIAN RUIZ, MANUEL DAN

12

15 9603946 s/c 0 16 ROOTARE, CHRISTOPHE

8

16 9605900 4513 0 2 RAMIREZ OCAÑA, SERGIO

# Cabezas  de serie

1 MOYA SOUIBA, MIGUEL ANG

2 RAMIREZ OCAÑA, SERGIO

3 TOVAR PANTOJA, ALVARO

4 FRAILE TORO, PABLO

Firma

Sello del Club Organizador

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Representante Jugadores

Pelota oficial

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

0 €



Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

ALEVIN MASC CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 9605900 4513 0 9 RAMIREZ OCAÑA, SERGIO 0

1

2 4693409 s/c 0 14 MOYA SUIBA, MIGUEL ANGEL

9

3 9647605 13713 0 9 PEREZ LOBATO, ADRIAN

2

4 9664849 12094 0 6 SIMPSON, QUINCY

13

5 9608194 5795 0 2 FRAILE TORO, PABLO

3

6 9650012 19000 0 13 HERNANDEZ SAEZ, GONZALO

10

7 9648653 13055 0 8 MALIA GARCIA, JOEL

4

8 9603946 s/c 0 15 ROOTARE, CHRISTOPHE

15

9 9652480 16015 0 12 POLO ALFEREZ, ALVARO

5

10 9565261 9977 0 5 DAMIAN RUIZ, MANUEL DAN

11

11 9521297 15066 0 11 MORENO POMARES, FCO. JAVIE

6

12 9611163 6572 0 3 HERRERA MENOR, PABLO

14

13 9635907 8755 0 4 NAVARRETE RIVAS, JUAN CARLO

7

14 9643984 12518 0 7 NIEUWENHUIZEN, OLE

12

15 9644271 14261 0 10 GONZALEZ UCLES, GUILLERMO

8

16 9521594 4669 0 1 TOVAR PANTOJA, ALVARO

# Cabezas  de serie

1 TOVAR PANTOJA, ALVARO

2 FRAILE TORO, PABLO

3 HERRERA MENOR, ANDRES

4 NAVARRETE RIVAS, JUAN CARLO

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

INFANTIL FEMENINO CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 9604308 837 0 1 UNGER-NAVARRETE, SOPHIA 0

90

2 9655393 5417 0 5 TRIVIÑO DELGADO, LUCIA

94

3 9662497 3501 0 4 KOSICH, HERMINE

91

4 9643570 5417 0 6 TRIVIÑO DELGADO, ISABEL

96

5 9674070 s/c 0 8 UNGER, NATALIA

92

6 9656375 0 0 3 LOPEZ, VICTORIA T

95

7 9671688 s/c 0 7 IVANOVA, MARIA-YOAN

93

8 9617202 892 0 2 BALLESTEROS CHICA, PAULA

# Cabezas  de serie

1 UNGER-NAVARRETE, SOPHIA

2 BALLESTEROS CHICA, PAULA

3 LOPEZ, VICTORIA T

4 KOSICH, HERMINE

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

INFANTIL MASC CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 9614993 1550 0 1 MARTINEZ VELASCO, PABLO 0

MARTINEZ VELASCO, PABLO

2 0 0 0 65 Bye, 

62

3 9637515 12094 0 9 OLMO OSUNA, ADRIAN

60

4 9611600 4207 0 5 ZARZUELA AGUIRRE, JAVIER

66

5 9539042 2925 0 4 GALLERO RODRIGUEZ, CARLOS

GALLERO RODRIGUEZ, CARLOS

6 0 0 0 65 Bye, 

63

7 9520926 10935 0 8 CARMONA FALCON, PABLO

CARMONA FALCON, PABLO

8 0 0 0 65 Bye, 

68

9 0 0 0 65 Bye, 

MOYA SOUIBA, MIGUEL ANG

10 4639409 4296 0 6 MOYA SOUIBA, MIGUEL ANG

64

11 0 0 0 65 Bye, 

DE LA RIVA BUENO, PEDRO

12 9602683 2505 0 3 DE LA RIVA BUENO, PEDRO

67

13 9520968 13055 0 10 DE LA YESA QUIROS, JESUS

61

14 9655335 9654 0 7 GRIGORYEV, OLEG

65

15 0 0 0 65 Bye, 

DIAZ SELMA, HERNAN

16 9605934 1612 0 2 DIAZ SELMA, HERNAN

# Cabezas  de serie

1 MARTINEZ VELASCO, PABLO

2 DIAZ SELMA, HERNAN

3 DE LA RIVA BUENO, PEDRO

4 GALLERO RODRIGUEZ, CARLOS

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE MASC CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 9601974 1459 0 1 ZARZUELA AGUIRRE, ALEJANDRO 0

ZARZUELA AGUIRRE, ALEJANDRO

2 0 0 0 65 Bye, 

43

3 9512022 11640 0 9 DEL RIO DIAZ, PABLO

40

4 9529689 4296 0 5 PERIGNAT LOPEZ, TOMAS

47

5 9563702 2025 0 4 VAZQUEZ ROJAS, ANGEL

VAZQUEZ ROJAS, ANGEL

6 0 0 0 65 Bye, 

44

7 9520926 10935 0 8 CARMONA FALCON, PABLO

41

8 9639610 6166 0 6 INIESTA BARBA, ANTONIO

49

9 9591034 2025 0 1 GUERRERO BEATO, JAIME

41 BIS

10 9637515 12094 0 10 OLMO OSUNA, ADRIAN

45

11 0 0 0 65 Bye, 

COIRAS ALIAÑO, GUILLERMO

12 9522360 1763 0 3 COIRAS ALIAÑO, GUILLERMO

48

13 9667512 s/c 0 11 COZAR RAMOS, JAVIER

42

14 9565203 9977 0 7 SANTIAGO LORENZO, JUAN CARLO

46

15 0 0 0 65 Bye, 

DIAZ SELMA, HERNAN

16 9605934 1612 0 2 DIAZ SELMA, HERNAN

# Cabezas  de serie

1 ZARZUELA AGUIRRE, ALEJANDRO

2 DIAZ SELMA, HERNAN

3 COIRAS ALIAÑO, GUILLERMO

4 VAZQUEZ ROJAS, ANGEL

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



Territorial Ciudad Club

ANDALUZA LA LINEA LINENSE T.C.

Categoría Sexo Juez Árbitro

JUNIOR MASC CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 9421794 1005 0 1 MARTIN DE OLIVA CARR, GUILLERMO 0

MARTIN DE OLIVA CARR, GUILLERMO

2 0 0 0 65 Bye, 

81

3 9651979 0 0 3 IVANOV, SIMON-ANTH

IVANOV, SIMON-ANTH

4 0 0 0 65 Bye, 

83

5 9622011 16015 0 5 CHERIF NAVARRO, SOFIAN

80

6 9565203 9977 0 4 SANTIAGO LORENZO, JUAN CARLO

82

7 0 0 0 65 Bye, 

ZAPATA CABRERA, JUAN CARLO

8 9611402 1789 0 2 ZAPATA CABRERA, JUAN CARLO

# Cabezas  de serie

1 MARTIN DE OLIVA CARR, GUILLERMO

2 ZAPATA CABRERA, JUAN CARLO

3 IVANOV, SIMON-ANTH

4 SANTIAGO LORENZO, JUAN CARLO

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

TORNEOSLTC ABRIL 2016
Fase Final

Semana

DEL 10 DE ABRIL

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE

3489011

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



sabado 9

10:00 42 41 40 8 2 3 4 5 6 7
11:15 20 21 22 23 41 BIS 25 1 60 61 80
12:30

13:45 43 44 45 46 9 10 11 12 90 91 92 93
15:00

16:15 26 27 28 29 62 63 64 65 81 82
17:30 94 95
18:45

20:00

PREBENJAMINES CONSOLACION

CONSOLACION Y DOBLES

CONSOLACION Y DOBLES


